et Sanguinis, Jesu Citristi Pontz'fices ef/‘ecti, cum Cerete et Lampadibus

pturimis, cu_m suavissimo odore Mirrae, et Tlum's cuncti Sacris vestibu:

induti, Are/tam Sacri Corporis circumstantes aperire satagunt.

Lectio tertia.

Prima: itaque Antistes, dez'nde atii, se se funibus et trocte ingerente:

summa vi, a ore Monumenti ferro tripliciter circumdati lapidem amoven

tee sacrumque Tumutum aperz'entes, Coetcstem Thesaurum, omni aura, et

gemma‘: pretiosiorem reperiunt.

(l) La diede in luce il Bunli,nelle Via de‘ ves‘e~ aret., pag. 37 e scg.
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Lectio quarta.

Jaeebat autem Catltotico, atque Apostolico more supinus, caput vero

caesum supra pectus intcr manus, quasi ctamans, et dicens: Domine, ecce

post multa of/cro me Hostia-m tibi, non tantum pro me, quantum pro

Oribus, quas tradidisti milti praesentibus et futuris: tu quidem eas ani/ti

dedisti; ego vero eas servavi, nunc autem quia ad Patmam martirii ad te

venia, suscipe talentum milti ante eternatiter custodiendum.

Non est autem opus dicere quantas tacrimas, uet confcssiones ibi de

dcrint cum infulatum Ponti/icem quasi sacrificantem invenerint, in dea-tera

namque tatere paletta inventa est vitrea; qua Christi sacerdos vivens

Dei vota per.éotvebat; Caticem namque Divina fornace solidatum ministri

extra reservaverant, praeterea inventus est tapis sub liumeris ita scriptus.

HIC EST SANCTVS DONATVS EPISCOPVS, ET MARTIR CHRISTI.

Lectio quinta.

Tunc Bisso et 0stro pretiosissimo sanetum suscipientes Corpus ex

celsa voce cantantes Dominum, transtuterunt ipsum in Eectesiam Sanctae

Marica, in crastinum decenter tocandum.

Interea turba multa, quae con-venerat ad diem festum, d somno exci

tata ruit, omnesque fractis ianuis intrant .- introgressi igitur, ut vidarunt

Sanctum Donatum super Altare Genitrieis Dei semper Virginis jacentem

etevaverunt voces in Coetum; ctamantes et dicentes ; Miserere Christe;

Miserere C/triste; ora pro nobis beate Donate, parce gre_qi tuo, succurre

papato, ora pro nobis ad Dominum qui te dedit pastorem nostrum; esto

Dua: noster ad Patriam, in qua felicitcr tecum eputemur per C/tristi gra

tiam. Haec et bis simitia suppticantes catervatim propius accedunt ; to

taque die itta et nocte non eessant preces effundere, sanctos pedss tacry

mis rigare, attaria donis cumutare,nec quiescunt, more cumutantium

segetum seu more procettarum certatim titori appticantium.

Lectio sexta.

Sequenti vero die intrant ad dedicationem Ecctesiae, in qua quidem

dedicatioue [acta est eontentio inter Episcopos, quisnam esset tocutus, in

qua sacrum recondendum sit corpus ; sunt namque in altare B. Donati
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duo tumuti ambo paros, m've candidiores, materia simites, opere vero

dissimites. Prion's enim anterior paries tamquam spirantibus membris,

vivisque vuttibus, in faciem se cementibus arridet, in qua Dei Antistes -

cum suis Arretinis sacrum iu'teóatur ponere corpus. Alter vero expotitus

et totus in unguem rasus, in medio Attan's tatet, quem invitati Praesules

suggerelrant, sacro locanda corpori satis congruente. Quibus pie dissen

tien-tibus aupervenit Dei Sacerdos in-futatus, decenti toga indutus, cujus

favies munda et decora, capitti vero ejus tamquam [una alta, ut autem

i-ntravit, ltumititer poatutavit, ut fratribus acquiescant, docens Cln‘isti

disciputos in abditi: regnare, in excetsis vero subtimes triumpltare; si

mulque accz'piens cujnsdam manna terme ubi Praesutes exoptant sanctum

locant corpus. Ctauso autem seputcro, data oratione tenta voce ut clam

intravit, sic quoque ctam discessz't, unde a Praesute inter fratres ad con

fessionem requisitus ; sicut a nomine eor-um est agm'tus, ita a nulla est

repertus.

Lectio septima.

In altera autem Tlwca, novo veterique testamento nobiliter insignita,

repositua est sanctus Merentianus, cujus paulo supra mentionem fecimus ;

forsitan requiras, a bone Praesut, si et atio uirtutis dono, sui Sacerdoti;

l et martiris Christi ctarificavit diem, etenim intra sacrosancta Missarum

sotemnia quaedam mutr'er exclamavit de turba, dicens : Video, Video. Ad

liana pacem qui juxta aderant converai royant quid nam sit, quod ait

video, cum manifesta videre omnes cernant ; ad Itaco mutier respondens,

triennium est ex quo lumen coeli non vidi, nunc autem niveam colum

bam ab altari ad me venisse, oculosque meos aperuissc, apertis vero

claram Iucem_coelitus indidisse, cumque a quodam splendenti interro

garer juvene, un viderem, respondi Video Video; uude gratias ago Deo

mao; quia cum longo tempora cacca iuerim, modo video melius, quam

aliquando viderim: et Itaco dicens imposito siln' sitentio conticut‘t.

. Lectio octava.

Explicatis ergo sacrosanctis misteriis, Episcopus, coetestz' grafia re

fectua, fecz't solemm'tatem magnum fratrióus, qui convenerant tribus die

bus, et dimisit eos cum gloria. Supervixit vero post dedicatz'onem atta

ris ccetesiae annis tribus supra decem, mensibus scptem, non deficiens
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operibus bom's insistere, quibuscumque potuit opem ferre, Ecctesiarum